人文社会科学学院党总支
关于2008—2010年度评优结果公告
     　根据《人文社会科学学院2008—2010年度评优工作安排》，经人文社会科学学院党总支扩大会议研究决定，分别推荐王鸣野同志、吴冬红同志和马列教研室参加校级评优，并对我院先进集体和先进个人评选结果进行公告，公告如下：
	先进集体

	序号
	参加评选支部
	成立时间
	评选意见

	1
	马克思主义教研室
	2006年
	校级、院级先进集体

	先进个人

	序号
	姓名
	评选意见

	1
	王鸣野
	校级、院级先进教师

	2
	吴冬红
	校级、院级先进教育工作者

	3
	李 玲
	院级先进教师

	4
	李静静
	院级先进教师

自本公告发布起两日内（5月28日—5月29日），凡对上述评优结果有意见的，署真实姓名以书面形式向我单位反映，
院党总支联系人：王俊猜；电子信箱：nelstalcai@126.com；办公室地点：综合楼；联系电话：89734956。

人文社科党总支
2010年5月28日